

## השר שלום שמחון: "החדשנות הישראלית יכולה לענות על רבים מהצרכים של הענק הסיני"

"החדשנות הישראלית יכולה לענות על רבים מצרכיה של סין הצומחת", אמר שר התמ"ת שלום שמחון. לדבריו, מאז כינון היחסים הדיפלומטיים בין שתי המדינות, לפני 20 שנה, הפכה סין לשותפת סחר מרכזית של ישראל. השר שמחון ציין, כי הפעילות המסחרית בין ישראל וסין גדלה בהתמדה, וכך גם מספר החברות הישראליות הפועלות בה והמיזמים המשותפים לחברות משתי המדינות. לדבריו, בשנת 1992 עמד היקף הסחר בין שתי המדינות על 54 מיליון דולרים, וב-2011 הוא הגיע לכ-8 מיליארד.

עוד אמר השר בנאמו, כי ישראל הפכה ממדינה של תעשייה מסורתית למדינה שיש לה תעשיית היי-טק משגשגת בעלת פעילות גלובאלית ענפה. "יש כיום בישראל אלפי חברות סטארט-אפ שעוסקות בטכנולוגיות חקלאות, רפואה, מיחשוב ותקשורת", ציין. "חברות טכנולוגיות בינלאומיות הקימו בישראל מרכזי פיתוח טכנולוגיים על מנת לרתום את החדשנות של התעשייה הישראלית לצורכיהן. כך הפכה ישראל לאחד ממרכזי המו"פ המובילים בעולם". עם זאת, אמר שמחון, "היינו שמחים לראות יותר חברות אסיאתיות וסיניות בפרט משקיעות בישראל ומקימות פה מרכזי מו"פ וחדשנות".

הוא ציין, כי סין מהווה אחד ממנועי הצמיחה בכלכלה הגלובאלית. "סין, עם עוצמתה הכלכלית, מהווה יעד עבור משרד התמ"ת, שעושה מאמצים לתמוך בחברות הישראליות בסין. המשרד חותר כל העת להרחבת הנוכחות שלו בסין כדי לסייע בקידום הסחר ההדדי", אמר שמחון. לדבריו, הכותרת "מדינת יעד" היא כותרת מחייבת עבור המשרד, ומשמעותה תעדוף והקצאת משאבים.

**יהודה קונפורטס**

ומימון, הצליחו כנראה לפצח את ה-DNA הסיני שעוזר לתעשייה בישראל. שיתוף הפעולה בין הממשל הסיני לשני יזמים פרטיים ישראלים הפועלים בסין הוא מודל די ייחודי, שכדאי גם לממשלה שלנו ללמוד אותו וליישם אותו בהתאמה, למען התעשייה בכלל והיי-טק בפרט.

### להיט סיני ושמו ג'ון ברייס

כשאומרים הצלחה בסין, אי אפשר לדלג על המיזם של ג'ון ברייס במדינת הענק ועל מיזם מטריקס גלובל שמתחיל לקרום עור וגידים.

בזכות מיזם זה ואחרים ישראל נחשבת לא למדינת סטארט-אפ, אלא למובילה בתחומי ההדרכה והפיתוח בהיבט של אף-שור.

על פי מזכר הבנות שנחתם ערב הביקור שלנו בין ממשלת סין למטריקס וחברת PTL מטריקס גלובל, זרוע הפיתוח ובדיקות התוכנה של מטריקס הישראלית, תקים מטריקס בעיר צ'אנגג'ו מרכז פיתוח, שיעסיק בשאינו כמה מאות מהנדסי תוכנה ומהנדסי



Mr. Lu Qiuming-Party Secretary of **המארח** WEZ

מחשבים סינים, בוגרי האוניברסיטאות השונות. הממשל המקומי בעיר צ'אנגג'ו גיבש תוכנית חומש, שאחת ממטרותיה היא להפוך את העיר למודל לגיוס חברות טכנולוגיות והיי-טק, שישמש אחר כך מודל לחיקוי ליתר הערים והמחוזות בסין. היקף ההשקעה הכולל לא נמסר לפרסום, אולם גורמים מעריכים, כי מדובר בכמה עשרות מיליוני דולרים באופן ישיר, ועשרות מיליוני דולרים באופן עקיף.



**יואב צ'רניץ**, מנהל פעילות ג'ון ברייס ומטריקס גלובל בסין. (צילום: עדי רמלר).

הסיוע על ידי הממשלה הסינית הוא בבניית תשתיות ולוגיסטיקה, שרובן כבר קיימות, כדי לאפשר למטריקס לעבוד. הפעילות תיעשה במסגרת שיתוף פעולה עם ג'ון ברייס הדרכה, המפעילה שלוחת הדרכה רחבה בסין מזה חמש שנים ונחשבת לאחת מזרועות ההדרכה המבוקשים בסין, המוכרת על ידי גורמי הממשל. לדברי **יואב צ'רניץ**, מנכ"ל ג'ון ברייס סין, ישראלי נוסף שחי בסין וגויס על מטריקס לנהל את המיזם של ג'ון ברייס שם, "בעקבות הסכם ההבנות, תחל מטריקס, בסיוע PTL, שותפתה של ג'ון ברייס בסין, בתהליך של גיוס מהנדסי תוכנה סינים שיוכשרו על ידי ג'ון ברייס. קורס ההכשרה יימשך כשנה, וישים דגשים על טכנולוגיות

